[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   22.03.2021 г.                                                                               №  118-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области
от 12.11.2020 г.   № 427-п

          Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации
                                                         постановляю:

           1. Внести в муниципальную программу Пучежского муниципального района «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования», утвержденную постановлением администрации Пучежского муниципального района Ивановской области № 427-п от 12.11.2020 г.  следующие изменения:
           1.1. В разделе 1 « Паспорт программы»:
           1.1.1. Строку « Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы (по годам реализации) изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения Программы

	Общий объем бюджетных ассигнований:

2021г. –  92,0 тыс.руб.,

2022 г. -  92,0 тыс.руб.,
2023 г.-   92,0 тыс. руб.,
2024 г.-   3,056 тыс.руб.,
2025 г. –  5,284 тыс.руб.

- областной бюджет:

2021 г. – 0,00 тыс.руб.,

2022 г. –  0,00 тыс.руб.,

2023 г. –  0,00 тыс.руб.,

2024 г. –  0,00 тыс.руб.,
2025  г.-  0,00  тыс.руб.

	- бюджет Пучежского муниципального района:

2021 г. – 0,00 тыс.руб.,

2022 г. – 0,00 тыс.руб.,

2023 г. -  0,00 тыс.руб.,

2024 г. -  0,00 тыс.руб.

2025 г.-   0,00 тыс. руб

	- бюджет Пучежского городского поселения:

2021 г. – 92,0 тыс.руб.,

2022г. – 92,0 тыс.руб.,

2023г. -  92,0 тыс.руб.,

2024г. -  3,056 тыс.руб.

2025 г-   5,284 тыс. руб.

  1.2.  В разделе 4 « Ресурсное обеспечение и мероприятия Программы»  Таблицу 2. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы  (тыс. руб.)»  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия / источник ресурсного обеспечения
	Исполни

тель
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	ПредоставлениеСубсидии

гражданам на

оплату первоначального взноса при

получении ипотечного жилищного

кредита или  на

погашение

основной суммы долга и уплату процентов

по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансирован

ному)

Всего, в том числе
	Админис-

трация

Пучежско-

го муниципа-

льного района Ивановс-

кой области
	92,0
	92,0
	92,0
	3,056
	5,284

	Областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Пучежского мун. р.

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Пучежского гор -го поселения

	92,0
	92,0
	92,0
	3,056
	5,284

2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района», и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Исполняющий полномочия Главы

       Пучежского муниципального района,

       первый заместитель главы администрации

       по экономическому развитию, строительству и ЖКХ                         И.В.Золоткова